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Kolonia - Lego MasterClass
Camp - starcie o Złotego
Bricka!

Cena 1 899,00 zł

Opis
WOW - TO się naprawdę dzieje! Damy się ponieść wyobraźni, porzucamy budowanie według instrukcji! Czas na własne,
autorskie projekty i mnóóóóstwo zabawy przy tym!  Ale Uwaga! Tym razem wyruszamy z LEGO PRZYGODĄ na PODBÓJ
MAZUR! 

Cześć! Nazywam się Aleksandra Biza i zapraszam Twoje Dziecko na 7 dni w przepięknie położonym ośrodku w środku lasu na
Mazurach! 

LEGO MASTERS to aktualnie jeden z najpopularniejszych programów telewizyjnych dla całych rodzin!  Twoje Dziecko już teraz
może stać się uczestnikiem naszej WAKACYJNEJ EDYCJI w 100% opartej na dobrej zabawie!

Po raz pierwszy nasz LEGO HIT w wersji KOLONIJNEJ!  Nie możesz tego przegapić! 

Wywracamy wszystkie zasady do góry nogami! Nowa formuła  to ogromna  dawka dobrej zabawy w nowym wydaniu!  Czegoś
takiego jeszcze nie było. Lego MasterClass Camp to jeszcze większa ilość zaskakujących wyzwań, atrakcji no i przede
wszystkim klocków! Przez 7 dni kolonii na Mazurach w przepięknej scenerii lasów i jezior zmierzymy się z LEGO Wyzwaniami
oraz stworzymy spektakularne konstrukcje z klocków bawiąc się wyobraźnią i rozwijając umiejętności techniczne.

Legendarne Walki Sumo takie same a jakby całkiem inne..

Nowe wydanie legendarnych walk sumo – steruj zdalnie swoim robotem i poprowadź go ku zwycięstwu. Spokojnie, nie idziemy
na łatwiznę, najpierw czeka nas wyzwanie konstruktorskie, bowiem nasi Wojownicy Sumo sami się nie.. stworzą! Nauczymy
się jednak tym razem jak zaprogramować naszego robota by móc nim sterować zdalnie przy pomocy strzałek na klawiaturze
laptopa. ;) Zatem czas odwrócić wszystko do góry nogami! Czekają nowe challenge i to w wykorzystaniu dodatkowych
gadżetów, które jeszcze mocniej podziałają na wyobraźnie Uczestników. Wykorzystamy wszystkie nasze zmysły! :) 

FUN FUN FUN

Do tego w oparciu o najnowsze, ciekawe, interaktywne i rewolucyjne zestawy LEGO VIDYIO nagramy nie tylko LEGO
wideoklipy ale i po raz pierwszy w historii tchniemy w życie w minifigurki! To połączenie tradycyjnej zabawy z najnowszą
technologią rzeczywistości rozszerzonej.

Wybuchowe Niespodzianki

Tajemnicze Skrzynki, wybuchowe niespodzianki i niecodzienne budowle, to wszystko i wiele więcej czeka podczas Lego
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MastersClass 3. Połączmy kreatywność z dobrą zabawą. Przekonamy się jak przy pomocy klocków i światła stworzyć coś
naprawdę magicznego. Gdyby tego było mało, weźmiemy udział w Turnieju Lego Masters z kolorowymi przyciskami, które
sprawą, że poczujemy się jak w prawdziwym SHOW!

Czy jesteście gotowi powalczyć o Gold Brick tym razem w terenie?!? Mazurski Park Rozrywki czeka na Was!

Co powiecie na cały dzień spędzony w Parku Rozrywki?! Tam to dopiero będzie na nas czekać mnóstwo atrakcji i dobrej
zabawy! Park linowy, Kosmiczny trener, tor przeszkód, PiłkoBilard, Pojedynek Gladiatorów, Dmuchany Bungee Run, Eko
Labirynt i mnóstwo innych fenomenalnych aktywnych letnich rozrywek! 

Moc Atrakcji!

Spełnijmy nasze wakacyjne marzenia!  Czego nie może zabraknąć podczas wakacyjnych wyjazdów? Spotkań z gitarą przy
ognisku? Jeziora?  Naszej dorocznej imprezki pod chmurką? To tylko początek  jakie zaplanowaliśmy. 

Ale to jeszcze nie wszystko. W tym roku czeka również moc rozrywek, kajaki, grill. Również Oficjalny Wakacyjny Konkurs
Fotograficzny i fenomenalny Festiwal Kolorów! Do tego plażowanie, interaktywne maty taneczne, wspólne karaoke i wieczorne
posiadówy przy kartach i planszówkach! 

Co zrobić kiedy misje i zadania na dziś się skończyły? Z nami nie ma siedzenia w pokoju. Zapraszamy do strefy wieczornego
chilloutu. Spędzisz czas z kolegami i wychowawcami, grając w bilarda, gry sportowe, bądź wieczorne partie makao. Już się
rozgrzewam do gry w bilard, a Wy? 

Lokalizacja:

Ośrodek KOŁATEK koło Olsztynka

Malowniczy i spokojny ośrodek położony na skraju dużych kompleksów leśnych, pomiędzy dwoma jeziorami. Kajaki, rowerki
wodne, boiska do gier zespołowych czy hamaki przy pomoście to wręcz idealne warunki do odpoczynku i rekreacji. Do tego
czyste powietrze i przepiękne trasy leśne.

Cena zawiera:

wyżywienie 4 razy dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja + napoje,
zakwaterowanie o bardzo dobrym standardzie w przepięknym ośrodku nad jeziorem
bardzo aktywny różnorodny program 
EXTRA:

fenomenalne warsztaty na bazie klocków LEGO
day z prgramowalnymi robotami LEGO 
Balonowa Bitwa 
całodzienna wizyta w Parku Linowym: atrakcje do wyboru :) 
Festiwal Kolorów
kąpiele w jeziorze pod okiem Ratownika WOPR
kajaki i inne atrakcje wodne przy ośrodkowym jeziorze
ognisko, wspólne gry i zabawy, karaoke, taneczne maty interaktywne
Sylwestrową Noc w Lipcu (prawie do białego rana) - nasza tradycyjna wakacyjna imprezka :)
bidon na wodę z edycji: Travelki 2022
zestaw gadżetów tematycznych z edycji Travelki 2022

opiekę wykwalifikowanych instruktorów i ratowników,
opiekę medyczną,
ubezpieczenie,

Cena nie zawiera:

Transportu (+ 210 zł)  – transport łączony: PKP + autokar
Gdańsk - Ośrodek KOŁATEK
Warszawa  – Ośrodek KOŁATEK

Zakwaterowanie:

bardzo dobry standard w domkach drewnianych 4 - 6 osobowych 

Wyżywienie:

4 zdrowe i pożywne posiłki dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja,
woda niegazowana dostępna przez cały dzień,
możliwość przygotowania indywidualnej diety w przypadku alergii pokarmowych (+120 zł za cały pobyt)

Nadzór nad prowadzonym przez nas wypoczynkiem, a także kwalifikacjami Kadry sprawuje Kuratorium Oświaty.
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Za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza – pedagog, która od 11 lat
wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce oraz organizowała wypoczynki dla
Dzieci i Młodzieży.

W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe, bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Termin: 23-07-2022-30-07-2022
Wiek dziecka: 7-8 lat , 9-13 lat
Płatność: Całość

Miejsce

Ważne

WAŻNE
Rodzicu, z Naszym Zespołem Twoje Dziecko będzie bezpieczne!

BEZPIECZŃSTWO

MAKSYMALNIE 12 DZIECI W GRUPIE WARSZTATOWEJ  – to mniej niż nakłada na nas ustawa o organizacji
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zatem ilość miejsc jest mocno ograniczona!
LOKALIZACJA – wybrane przez nas miejsce jest bardzo dokładnie przygotowywane na nasz przyjazd, zgodnie ze
wszystkimi rozporządzeniami wydanymi przez Ministerstwo.
DEZYNFEKCJA sprzętu dydaktycznego oraz wszystkich narzędzi potrzebnych do realizacji warsztatów każdego
dnia – od sezonu 2020 znacznie zwiększyliśmy środki ochrony zdrowia.
REJESTRACJA ONLINE – wszystkie formalności dopełnisz przed rozpoczęciem turnusu

OSZCZĘDNOŚĆ

BON TURYSTYCZNY – u nas go zrealizujesz, wystarczy jak w uwagach przy rezerwacji wyrazisz taką chęć (ważność
bonu została przedłużona do końca września 2022)
RATY PayU 0% - u nas możesz skorzystać z opcji ratalnej 0%

DOŚWIADCZENIE
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12 – LETNIE DOŚWIADCZENIE – organizujemy Półkolonie i Kolonie dla Dzieci i Młodzieży już 12 lat
ZAUFAŁO nam już ponad 4022 Rodziców – zorganizowaliśmy ponad 656 wypoczynków
WYJĄTKOWA KADRA – współpracujemy głównie z Pedagogami i Harcerzami, w każdej lokalizacji poza Animatorami
gier i zabaw jest przynajmniej jeden Wychowawca z dyplomem pedagogicznym – u nas bezpieczeństwo i
samopoczucie każdego uczestnika jest najważniejsze!
PROFESJONALIZM – za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza
– pedagog, która od 11 lat wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce
oraz organizowała wypoczynki dla Dzieci i Młodzieży. W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe,
bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Rodzicu, jeżeli masz dodatkowe pytania koniecznie skontaktuj się ze mną! Chętnie odpowiem na każde z nich!

Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl
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